

Hembageriet Blå Rutan AB

559310-3137

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paulus Henricus Maria van Eekelen, Styrelseledamot

2025-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri- och caféverksamhet i hyrd näringslokal i Ludvika stad och kommun, med en café / butik på Östra Storgatan 15 och hemkörning av beställda varor.

Bolaget har sitt säte i Dalarnas län, Smedjebackens kommun.

Bolaget tillämpar svenska kronor (SEK) som redovisningsvaluta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ramavtalet med Ludvika Kommun lades på is pga inköps stopp inom hela kommunen. Tillsammans med en nystart konkurrent i närheten av vår verksamhet har omsättningen sjunkit en hel del.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 404 731	1 800 954	1 774 694	824 000
Resultat efter finansiella poster	-57 078	180 389	4 151	5
Soliditet (%)	65	69	27	29

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	150 000	7 471	143 258	300 729
Balanseras i ny räkning		143 258	-143 258	0
Årets resultat			-57 078	-57 078
Vid årets utgång	150 000	150 729	-57 078	243 651

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	150 729
Årets resultat	-57 078
Summa	93 651

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	93 651
Summa	93 651

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 404 731	1 800 954
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 750	-17 844
Övriga rörelseintäkter		0	17 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 408 481	1 800 902
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-353 922	-567 501
Övriga externa kostnader		-297 612	-378 900
Personalkostnader	2	-814 794	-608 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-62 713
Summa rörelsekostnader		-1 466 328	-1 618 090
Rörelseresultat		-57 847	182 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		769	230
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 653
Summa finansiella poster		769	-2 423
Resultat efter finansiella poster		-57 078	180 389
Resultat före skatt		-57 078	180 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 131
Årets resultat		-57 078	143 258

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	96 565	96 565
Summa immateriella anläggningstillgångar		96 565	96 565
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	29 640	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	29 727	24 463
Summa materiella anläggningstillgångar		59 367	24 463
Summa anläggningstillgångar		155 932	121 028
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		16 500	12 750
Summa varulager m.m.		16 500	12 750
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 651	67 334
Övriga fordringar		56 670	28 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		88 321	96 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 626	208 923
Summa kassa och bank		115 626	208 923
Summa omsättningstillgångar		220 447	317 730
Summa tillgångar		376 379	438 758

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		150 729	7 471
Årets resultat		-57 078	143 258
Summa fritt eget kapital		93 651	150 729
Summa eget kapital		243 651	300 729
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		35 844	37 131
Övriga skulder		21 807	31 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 077	69 592
Summa kortfristiga skulder		132 728	138 029
Summa eget kapital och skulder		376 379	438 758

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, maskiner och tekniska anläggningar ingående i bolagets bageri- och caféverksamhet sätts nyttjandeperioden enligt Skatteverkets huvudregel för räkenskapsenlig avskrivning, procentsats 30%

För goodwill sätts nyttjandeperioden enligt Skatteverkets huvudregel för räkenskapsenlig avskrivning, procentsats 30%

Goodwillen avser bolagets rykte, kundkrets, processer, kompetens, status och anseende på marknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Goodwill

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	178 000
Utgående anskaffningsvärden	178 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-81 435
Utgående avskrivningar	-81 435
Redovisat värde	96 565

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	74 710
Inköp	29 640
Utgående anskaffningsvärden	104 350
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-74 710
Utgående avskrivningar	-74 710
Redovisat värde	29 640

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	24 463
Inköp	5 264
Utgående anskaffningsvärden	29 727
Redovisat värde	29 727

Underskrifter

Årsredovisning för Hembageriet Blå Rutan AB, 559310-3137
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Maartje Anne van Eekelen
Maartje Anne van Eekelen
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-04-04

Paulus Henricus Maria van Eekelen
Paulus Henricus Maria van Eekelen
Ordförande
2025-03-31

Elisa Gerarda Maria Maagdelijn
Elisa Gerarda Maria Maagdelijn
Styrelseledamot
2025-03-31

Rianne Gertruda van Eekelen
Rianne Gertruda van Eekelen
Styrelseledamot
2025-04-01